公告编号：2018-034

证券代码：430604        证券简称：三炬生物        主办券商：中泰证券

福建三炬生物科技股份有限公司

关于公司获得知识产权管理体系认证证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

2018 年 9月 4 日，福建三炬生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）取

得中知（北京）认证有限公司颁发的《知识产权管理体系认证证书》，证书编号：

18118IP2462ROM，证明公司的知识产权管理体系符合《企业知识产权管理规范》

（GB/T29490-2013）标准。

一、认证证书基本情况

（1）证书名称：知识产权管理体系认证证书；

（2）公司名称：福建三炬生物科技股份有限公司；

（3）认证范围：生物有机肥、复合微生物肥料、微生物菌剂、水溶性肥料

的研发、生产、销售、上述过程相关采购的知识产权管理；植物生物营养素的生

产、销售、上述过程相关采购的知识产权管理；菌种的生产、上述过程相关采购

的知识产权管理；

（4）首次发证日期：2018年 09月 04 日；

（5）有效期至：2021年 09月 03日；

（6）发证单位：中知（北京）认证有限公司。

二、获得认证对公司的影响

《企业知识产权管理规范》（GB/T29490-2013）是由国家知识产权局提出，

由国家知识产权局、中国标准化研究院共同起草的一项国家标准，旨在指导企业

                                                    公告编号：2018-034

建立科学、系统的知识产权管理体系，全面保护、并系统管理知识产权，促进企

业的技术创新，提升企业的市场竞争地位，保障企业的可持续发展。公司是以生

物有机肥、复合微生物肥料、微生物菌剂、水溶性肥料的研发、生产、销售为核

心的高新技术企业，知识产权管理工作贯穿企业生产经营的各个环节。

此次公司通过贯标认证并获得知识产权管理体系认证证书，是公司在继

2017 年取得“厦门市知识产权示范企业”后在知识产权领域的又一项重要认可。

说明了公司拥有完整的知识产权管理体系，将增强公司整体知识产权管理工作的

规范化、系统化、科学化，提升企业的知识产权保护意识，促进自主创新能力，

改善公司的市场竞争地位和核心竞争力，实现公司持续快速发展。

三、备查文件目录

《知识产权管理体系认证证书》

福建三炬生物科技股份有限公司

董事会

2018 年 9月 5日